
0432
0434

0439

0439
0440

0443

0444

0445

0446

0455

0457
0458

0459
0464

0465

0466

QUERETARO - MEXICO

COL. EL
MARQUES

COL. EL
LAUREL

COL. VILLAS
DEL SOL

COL. OBSERVATORIO

COL. MERCURIO
COL. LAS
PALMAS

COL.
QUINTAS DEL

MARQUES

COL. QUINTAS
DEL MARQUES

FRACC.
PANAMERICANO

FRACC.
PANORAMICO

CONJ
HAB. ANDALUCIA (CONJUNTO

SEVILLA)

CONJ HAB.
ANDALUCIA (CONJUNTO

GRANADA)

BARR. SAN
FRANCISQUITO

EXHDA. LA
PROVIDENCIA

CANAL. CIMATARIO

CARR MEXICO
- QUERETARO

AND
S/N

AND
S/NANDS/N

AND S/N
AND S/N

AND S/N

AND
 S/N

AND S/N

AN
D S

/NAND S/N

AND S/N
AND S/N

AND S/N

ANDS/NANDS/N

AND
S/N

AN
D S

/N

AND S/N

C S/N

AND S/N

PRIV S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N
AND S/N

ANDS/N

AN
D S

/N

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N
AND S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/ N

PRIV S/N

AND S/N

AND S/N

AND S/N

CCUBA CCHILE

PRIV LORENZO
BARCELATA

PRIV PEDRO
ESCOBEDO

C UR UGUAY

AND NEVADO
DE TOLUCA

AND ARQUITECTOS

PRIV 1a SAN JOAQUIN

PRIV 2a SAN JOAQUIN

PRIV LUIS PASTEUR

AND AGAPITO POZO

AND OCTAVIO S MONDRAGON

AND JUAN C GORRAEZ

AND JUVENTINO CASTRO SANCHEZ

AND MANUEL GONZALEZ DE COSIO

AND ANTONIO CALZADA URQUIZA

C SIERRA DE HUICHAPAN

C FELIPE
SEVILLA

C PEDRO
ESCOBEDO

C ADMINISTRADORES

C SIERRA DE ADJUNTAS (CALLEJAS)

C P
LA

ZA
S D

EL
CIM

AT
AR

IO

C ENRIQUE
A MARTINEZ

AV
 PL

AZ
AS

 DE
L

CIM
AT

AR
IO

AV DE LASARTES

C ABOGADOS
OTE

C VALENTIN
FRIAS

C LUIS
PASTEUR

AV PLAZA
CIMATARIO

C MEDICOS

C I FERNANDEZ
ESPERON

C FRANCISCO

GONZALEZ DE COSIO

C
ECONOMISTAS

CTO A
MIRAMONTES

C J ENCARNACION
CABRERA

CALZ DELAS ARTES

C PSIQUIATRAS

C GRAL JOSE
FRONTERA C SIERRA DE

LAS VIRGENES

C 2
0 D

E
NO

VIE
MB

RE

C SIERRA DE
ESCANELA

C SATURNINO
OSORIO

C RAMON R
FAMILIAR

C NORADINO
RUBIO

CTO AMIRAMONTES

C TECNICOS

C LORENZO
BARCELATA

C SIERRA DE
ESCANELA

C AGUSTIN LARA

C PSICOLOGOS

C L
EO

N
BA

LD
ER

AS

C SIERRA DE XILITLA

C LUIS
PASTEUR SUR

C NEVADO DE COLIMA

C SILVESTRE REVUELTAS

CTO A MIRAMONTES

C RICARDO CASTRO

C ANTROPOLOGOS

AV CONSTITUYENTES OTE

C SIERRA DE BREÑA

C SIERRA DE ESCANELA
C CARLOS CHAVEZ

C AMERICA

C 4a DEL LAUREL

C TOPOGRAFOS
C PATOLOGOS

C INDUSTRIALES

C ALIOT

C 6a DEL LAUREL

AV PALENQUE

C IZTACCIHUATL

C ECONOMISTAS

C POLAR

C MERCEDES CASTILLO

C I
NS

UR
GE

NT
ES

 QU
ER

ET
AN

OS

C VETERINARIOS

C SIERRA MIXTECA

C SIERRA DE ANICHAPAN

C SIERR AD E GUAD ALC AZAR

C SIERRA DE XICHU

C ISIDRO REYES

C OLEODUCTO

C NEVADO DE TOLUCA

C PSICOLOGOS

C NEVADO DE COLIMA

C F
EL

IX 
OS

OR
ES

C F
ED

ER
ICO

 MA
RIS

CA
L Y

 PI
ÑA

C PSIQUIATRAS

C MEDICOS

C FILOSOFOS

C SIERRA DE ANICHAPAN

C SIERRA MIXTECA

C OLEODUCTO

C SIERRA DE XICHU

C SIERRA DE LAS VIRGENES

C SIERRA DE GUADALCAZAR

C BIOQUIMICOS

C 7a DEL LAUREL

C 3a DEL LAUREL

C 5a DEL LAUREL

C 9a DEL LAUREL

C 11a DEL LAUREL

C VETERINARIOS

C OLEODUCTO

C ASTROLOGOS

C MONTE EVEREST

C ACONCAGUA

C CHIMBORAZO

C GEOLOGOS

C SIERRA DEL SOCONUSCO
C SIERRA DE AHUACATLAN

C 1a DELLAUREL

C ARNULFO MIRAMONTES

C ODONTOLOGOS

C DOCTORES

C LITERATOS

C J A BUSTAMANTE

C ASTROLOGOS

C SIERRA DE ADJUNTAS

CP
OP

OC
AT

EP
ET

L

C SIERRA DE ADJUNTAS

-A
CC

ES
OA

AU
RR

ER
A

C MERCEDES CASTILLO

C MIRAMONTES

C ABOGADOS PTE

C JOSE SIUROB

AV NEVADO DE COLIMA

C MERCEDES CASTILLO

C MIGUEL ANGEL SALGADO
C QUIMICOS

C INGENIEROS

AV PROFESORES

C SIERRA DE BUCARELI

AV ARQUITECTOS

C SIERRA DEL ZAMORANO

AV DEL CIMATARIO

C 8a DEL LAUREL

C 2a DEL LAUREL

AV IZTACCIHUATL

C DOCTORES

CARR LATERAL

MEXICO - QUERETARO

AV CONSTITUYENTES OTE

C MIGUEL LERDO DE TEJADA

AV POPOCATEPETL

AV CIMATARIO

AV CIMATARIO

C MANUEL M PONCE

C MANUEL M PONCE

C SIERRA DE ZIMAPAN

C SIERRA DE ZIMAPAN

AV CONSTITUYENTES OTE

AV CONSTITUYENTES OTE

AV CONSTITUYENTES OTE

C SIERRA DE TILACO

C SIERRA DE TILACO

C SIERRA DE TILACO

C SIERRA DE TILA CO

73

48

44
43

46

45

47

61
54

51

49
50

52 53

57

55
56

59

58

60

6764 62

63

65
66

70

68
69

72 71
74

87

80

77 7576

78 79
8381

82
8584 86

92

2

25 48

35

1

2

29

28

5

31

7

2

33

37

1

15

26

36

5

3
4

8
6

1
2

27
42 1344

15

14

13

30

26 19

25

12
18

24

29

23

22

18

8

19

3 9

6
2

14

4
10

1

5

8

14

46

36

16 1730

3

74415

4

37

45

40

22

21

20

19

18

89

24

42

13

2515
14

23
26

27

2

90

41

88

91

10

5

30

29

1

917

28

27 21

7

11

22

29 23

24

28

32

38 38

12

11

47 20

21
46

6

9

10

8

1

12

5

17

8

21
12

23
19

14

25 17
22

13

20

39

1 cm = 36.02 mts
1:3,602

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

14-SEP-2023

QUERETARO 22

14

04 / 05

QUERETARO 014

0445 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

SANTIAGO DE QUERETARO 0001


